
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Priero  

Roascio - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – Viola 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 6 DEL 11/04/2023 
 

                                      

 

OGGETTO: Conferimento incarico di Responsabile del Servizio Recupero Salme. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

Vista la delibera della Giunta Esecutiva n. 36 del 14/03/2023 con la quale si attribuiva la Responsabilità del 

Servizio di Recupero Salme all’Arch. Marco Cascone; 

 

Preso atto che con tale deliberazione veniva dato mandato al Presidente perchè, con proprio decreto, 

formalizzasse la responsabilità del Servizio di cui sopra; 

 

 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

 

 

 

1) Di attribuire all’ Arch. Marco Cascone l’incarico per la responsabilità del Servizio relativo al Recupero 

delle Salme; 

 

 

2) Di sottoporre il presente decreto allo stesso per l'accettazione. 

 

 

 

Ceva, li 11 aprile 2023 

 

Il Presidente 

Vincenzo Bezzone 

 

___________________________ 

(F.to in originale) 

 

Per accettazione dell’incarico conferito 

Arch. Marco Cascone 

 

_________________________________ 

(F.to in originale) 


